


Edição 3.654 | Ano 8
14 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 115/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO Nº 122/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO Nº 123/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO Nº 124/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO Nº 125/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WAJH4WOP-NJ1KMTA8-GLZ3BPDI-QLKC3SFP
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 
CNPJ: 13.761.697/0001-65 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 115/2024 

 
CONTRATO Nº 115/2024: CONTRATADA: MEDICAL FARMACÊUTICA E 
HOSPITALAR LTDA, CNPJ Nº 43.386.907/0001-43. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAMARAJU/BA. VALOR: R$ 
57.499,68 (CINQUENTA E SETE MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE 
REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS). VIGÊNCIA: 02/05/2024 A 
31/12/2024. MARCELO ANGÊNICA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 

Edição 3.654 | Ano 8
14 de maio de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATONº 115/2024

Certificação Digital: WAJH4WOP-NJ1KMTA8-GLZ3BPDI-QLKC3SFP
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

CNPJ: 13.761.697/0001-65 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 122/2024 
 

Contrato nº 122/2024: Contratada: VALNEIDE CARVALHO DOS SANTOS 

FERREIRA LTDA, CNPJ Nº 02.862.770/0001-79. OBJETO: Contratação de 
empresa especializada na prestação de serviços de Locação de Estrutura e 
Apoio Logístico, a fim de atender as demandas das Festividades Juninas do 
Município de Itamaraju/Ba. Valor: R$ 1.484.736,00 (Um milhão, 
quatrocentos e oitenta e quatro mil, setecentos e trinta e seis reais). Data da 

Assinatura: 08/05/2024. Vigência: 08/05/2024 a 31/12/2024. Marcelo 

Angênica – Prefeito Municipal. 
 
 

Edição 3.654 | Ano 8
14 de maio de 2024

Página 4

EXTRATODE CONTRATONº 122/2024

Certificação Digital: WAJH4WOP-NJ1KMTA8-GLZ3BPDI-QLKC3SFP
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 
CNPJ: 13.761.697/0001-65 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 123/2024 

 

Contrato nº 123/2024: Contratada: CONTRANSIN INDÚSTRIA E 
COMÉRCIO LTDA, CNPJ Nº 00.390.052/0001-11. OBJETO: Contratação de 
Serviços de Engenharia, para Fornecimento e Instalação de Sinalização 
Semafórica, para Atender as Necessidades do Município de Itamaraju-Ba. 
Valor: R$ 495.999,96 (Quatrocentos e noventa e cinco mil novecentos e 
noventa e nove reais e noventa e seis centavos). Data da Assinatura: 
09/05/2024. Vigência: 09/05/2024 a 31/12/2024. Marcelo Angênica – 
Prefeito Municipal. 
 
 

Edição 3.654 | Ano 8
14 de maio de 2024

Página 5

EXTRATODE CONTRATONº 123/2024

Certificação Digital: WAJH4WOP-NJ1KMTA8-GLZ3BPDI-QLKC3SFP
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

CNPJ: 13.761.697/0001-65 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 124/2024 
 

Contrato nº 124/2024: Contratada: empresa E.A. DIAS & CIA LTDA, 
CNPJ Nº 31.254.952/0001-65. OBJETO: Aquisição e Confecção de Material 
Gráfico e Comunicação Visual, a fim de atender as demandas da Secretaria 
de Saúde desta Municipalidade. Valor: R$ 776.000,00 (Setecentos e setenta 
e seis mil reais). Data da Assinatura: 09/05/2024. Vigência: 09/05/2024 a 
31/12/2024. Marcelo Angênica – Prefeito Municipal. 
 
 

Edição 3.654 | Ano 8
14 de maio de 2024

Página 6

EXTRATODE CONTRATONº 124/2024

Certificação Digital: WAJH4WOP-NJ1KMTA8-GLZ3BPDI-QLKC3SFP
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 
CNPJ: 13.761.697/0001-65 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 125/2024 

 

Contrato nº 125/2024: Contratada: SERAGRI INDUSTRIA E COMÉRCIO 
DE MADEIRAS LTDA - ME, CNPJ Nº 17.758.869/00001-00. OBJETO: 
Aquisição de Madeira de Eucalipto Tratado, fim de atender as necessidades 
das diversas secretarias do Município de Itamaraju/Ba. Valor: R$ 
237.000,00 (Duzentos e Trinta e sete mil reais). Data da Assinatura: 
13/05/2024. Vigência: 13/05/2024 a 31/12/2024. Marcelo Angênica – 
Prefeito Municipal. 
 
 

Edição 3.654 | Ano 8
14 de maio de 2024

Página 7

EXTRATODE CONTRATONº 125/2024

Certificação Digital: WAJH4WOP-NJ1KMTA8-GLZ3BPDI-QLKC3SFP
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 115/2024
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 122/2024
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 123/2024
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 124/2024
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 125/2024


		2024-05-14T15:49:54-0300




